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Motoro prasmju iestatījumu pielāgošana Apple Watch pulkstenī
Ja jums ir grūtības izmantot skārienjutīgo ekrānu, varat pielāgot iestatījumus, lai mainītu ekrāna reakciju uz pieskārieniem.
Sānu pogas un Digital Crown pogas ātruma iestatīšana
	Atveriet lietotni Settings  savā Apple Watch.

	Dodieties uz Accessibility > Button Click Speed, tad izvēlieties ātrumu.


Varat arī atvērt lietotni Apple Watch savā iPhone tālrunī, pieskarties My Watch, pēc tam doties uz Accessibility > Button Click Speed.


Funkcijas Touch Accommodations izmantošana
	Atveriet lietotni Settings  savā Apple Watch.

	Dodieties uz Accessibility > Touch Accommodations, lai veiktu jebkuru no tālāk aprakstītajām darbībām.
	Reaģēšana uz noteikta ilguma pieskārieniem. Ieslēdziet iestatījumu Hold Duration, tad pieskarieties plusa vai mīnusa pogām, lai pielāgotu ilgumu.
Lai veiktu švīkošanas žestus bez norādītā turēšanas ilguma gaidīšanas, pieskarieties Swipe Gestures, tad ieslēdziet iestatījumu Swipe Gestures. Varat izvēlēties nepieciešamās kustības apjomu, lai tā tiktu uzskatīta par švīkošanas žestu.

	Vairāku skārienu ignorēšana. Ieslēdziet iestatījumu Ignore Repeat, tad pieskarieties plusa vai mīnusa pogām, lai pielāgotu atļauto laiku starp vairākiem pieskārieniem. Ar šo iestatījumu, ja ātri pieskarsities ekrānam vairākas reizes, jūsu Apple Watch pulkstenis pieskārienus uztvers kā vienu skārienu.

	Reaģēšana uz pirmo vai pēdējo pieskāriena vietu. Izvēlieties iestatījumu Use Initial Touch Location vai Use Final Touch Location.




Ja izvēlaties Use Initial Touch Location, jūsu Apple Watch pulkstenis izmanto pirmā pieskāriena vietu, piemēram, ja pieskaraties lietotnei sākuma ekrānā. Ja izvēlaties Use Final Touch Location, pulkstenis reģistrē skārienu vietā, kur atceļat pirkstu no ekrāna. Apple Watch pulkstenis reaģē uz skārienu, ja atceļat pirkstu noteiktā laika sprīdī. Pieskarieties plusa vai mīnusa pogām, lai pielāgotu laiku. Jūsu ierīce var reaģēt uz citiem žestiem, piemēram, vilkšanu, ja gaidāt ilgāk par iestatīto žesta aizkavi.
Varat arī atvērt lietotni Apple Watch savā iPhone tālrunī, pieskarties My Watch, pēc tam doties uz Accessibility > Touch Accommodations.
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